АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.05.2016 г.                                                                 №   478

 О праздновании Дня
России и Дня города

В целях сохранения и развития трудовых, патриотических, культурных традиций города и горожан, воспитание чувства гордости за свою страну и город, связи с 47-й годовщиной со дня основания города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести 12 июня 2016 г. в 12-00  час.  на дворцовой площади МБУ ДК «Крылья Сибири» праздничные мероприятия, посвящённые Дню России и Дню города Оби.
1.Начальнику управления культуры (Дубровина Н.Ф.) 12 июня 2016 г. с 12-до 23-00 организовать и провести  праздничные мероприятия.
2.Директору МБУ ДК «Крылья Сибири» (Белова Н.И.) обеспечить музыкальное, звуковое, наглядное оформление праздника;
2.1. Подготовить и провести развлекательно-игровую  и концертную программу во время праздника;
2.2.  Произвести праздничный салют. 22-55 час.
3.Начальнику управления экономического развития промышленности и торговли (Пинчук И.В.)  организовать 12 июня 2016 г. выездную торговлю на территории  МБУ ДК «Крылья Сибири» с 11-00 до окончания праздника.
3.1.Организовать взаимодействие с представителями бизнеса г.Оби по облагораживанию своих мест торговли и санитарной уборки территории до     10 июня 2016 г.
4.  Директору МУП «Теплосервис» (Ивлев Р.И.) установить 12 июня 2016 г. 2 биокабинки возле МБУ ДК «Крылья Сибири».
5.Директору конного клуба «Серебряная подкова» (Тропинин К.Е.) организовать конное катание детей  и показ контактного зоопарка.
6.Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Смородову С.В.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                          А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]